ИТОГИ   ТУРИСТСКОГО  ФЕСТИВАЛЯ

«Школа выживания  – 2012»

Условные обозначения:
*- с заданием не справились, штрафное время
	Название этапов маршрута / 

классы
	Музыкальная 
	Медицина

катастроф
	С рюкзаком 

по свету
	Походный дом
	Костровая
	Переправа 
	ИТОГИ

	
	Время работы 

на этапе
	Оценка 

поведения
	Время работы на этапе
	Оценка 

поведения
	Время работы на этапе
	Оценка 

поведения
	Время работы

 на этапе
	Оценка 

поведения
	Время работы на этапе
	Оценка 

поведения
	Время работы на этапе
	Оценка 

поведения
	Время прохожде-ния маршрута
	Оценка 
	Место 

	11А
	1:30
	5
	1:10
	5
	2:00
	5
	4:55
	5
	4:00
	5
	6:22
	5
	19:57
	5
	II

	11Б
	1:30
	5
	1:20
	5
	1:00
	5
	3:00
	5
	10*
	5
	5:35
	5
	22:25
	5
	III

	10А
	1:30
	4
	1:20
	5
	4:00
	4
	6:20
	5
	8:06
	5
	5:00
	5
	26:16
	4,6
	

	10Б
	1:30
	4
	1:10
	4
	2:00
	5
	4:10
	4
	3:25
	5
	5:49
	5
	18:04
	4,6
	I

	9А
	1:30
	4
	1:20
	5
	4:00
	4
	4:55
	5
	10*
	5
	4:22
	5
	26,07
	4,6
	

	9Б
	1:30
	4
	1:20
	5
	3:00
	5
	4:30
	4
	10*
	5
	4:40
	5
	25:00
	4,6
	

	8А
	2:03
	4
	0:49
	5
	3:00
	5
	3:30
	4
	10*
	-
	9:33
	5
	28,55
	4,5
	

	8Б
	1:30
	5
	0:40
	5
	3:00
	4
	4:20
	4
	2:35
	5
	8:00
	5
	20,05
	4,6
	I

	8В
	1:30
	5
	1:42
	4
	4:00
	4
	5:00
	5
	6:13
	5
	7:24
	5
	25,49
	4,6
	

	7А
	1:30
	4
	0:33
	5
	3:00
	4
	4:40
	5
	10*
	-
	5:52
	5
	25,35
	3,8
	II

	7Б
	1:30
	5
	0:56
	5
	3:00
	5
	4:50
	5
	10*
	3
	9:55
	5
	30,11
	4,6
	

	7В
	1:30
	4
	1:52
	4
	4:00
	4
	4:25
	5
	10*
	4
	8:38
	5
	30,25
	4,3
	

	7Г
	2:01
	5
	1:10
	4
	2:00
	4
	6:15
	4
	3:19
	5
	7:00
	5
	21,45
	4,5
	III


